SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO GIA LAI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:           /TB-CĐSP-ĐT
	Gia Lai, ngày      tháng 08 năm 2017

THÔNG BÁO
V/v đăng ký học lại học kỳ I năm học 2017-2018
Kính gửi: Các khoa, phòng, tổ bộ môn
Để sinh viên đăng ký học lại môn học thiếu điểm trong học kỳ 1 đúng thời hạn, Hiệu trưởng yêu cầu các khoa, phòng, tổ bộ môn thực hiện theo quy trình như sau:
1) Thông báo cho sinh viên biết thời khóa biểu đầu học kỳ.
2) Sinh viên viết đơn đăng ký học lại theo mẫu ĐKHL.01 có xác nhận của giáo viên bộ môn; Lớp trưởng tổng hợp đơn gửi về phòng Đào tạo chậm nhất trong tuần thứ hai kể từ khi bắt đầu môn học.
3) Phòng Đào tạo xét đơn đăng ký trên cơ sở chương trình ngành học, thực hiện đăng ký học lại trên phần mềm đào tạo, chuyển danh sách về các khoa, tổ bộ môn và phòng Tài vụ.
4) Sau khi có kết quả đăng ký học lại, các khoa thông báo cho sinh viên để sinh viên kiểm tra lại (nếu có sai sót phản hồi phòng Đào tạo) sau đó hoàn tất lệ phí học lại để được dự thi kết thúc môn học.
Thời gian gửi đơn đăng ký học lại về phòng Đào tạo như sau:

· Đối với các môn học tại các lớp năm 3, năm 2 CĐ và năm 2 TC: từ 24/08/2017 đến 07/09/2017.

· Đối với các môn học tại các lớp năm 1: từ 18/09/2017 đến 02/10/2017.

Đề nghị các khoa, phòng, tổ bộ môn nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:

· Như kính gửi;

· Lưu HC-QT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Nguyễn Thị Thu Hà

Mẫu ĐKHL.01

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM GIA LAI
KHOA:………………………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Gia Lai, ngày …… tháng …… năm 201…

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI
Học kỳ …… Năm học: 201...-201...
Kính gửi: Phòng Đào tạo - Trường Cao đẳng Sư phạm Gia Lai
1. TÔI TÊN LÀ:
Mã số sinh viên:

Ngày sinh:
Điện thoại liên lạc:

Là sinh viên lớp:
Mã lớp:

2. TÔI XIN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI MÔN HỌC:

Giáo viên giảng dạy:
Mã môn học:

Tại lớp:
Nhóm:
Số ĐVHT:

3. ĐỂ TRẢ NỢ CHO MÔN HỌC THIẾU ĐIỂM:

Học lần đầu ở học kỳ: …… năm học: 20......-20......
Mã môn học:

Tôi xin cam đoan chấp hành nghiêm túc quy chế đào tạo, nội quy của nhà trường.
Xin chân thành cảm ơn!
	Ý KIẾN CỦA GIÁO VIÊN BỘ MÔN
	NGƯỜI VIẾT ĐƠN

Hướng dẫn:
· Mục 2: ghi chính xác thông tin môn học trên TKB dán tại các khoa hoặc trên website của trường, nếu ghi sai sẽ không có tên trong danh sách thi cuối kỳ.
· Mục 3: ghi chính xác theo bảng điểm của lớp, hoặc xem trên website tra cứu điểm của trường.
Nộp đơn đăng ký này tại phòng Đào tạo theo đơn vị lớp sau khi đã được giáo viên bộ môn ký xác nhận.

Phòng Đào tạo nhận ngày ...../...../201…
Người nhận: